erat homo,erat homoin principioapud Deum; omnia
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per ipsum faclasunl,et sine ipso faclum esl niliil.i

quodfactumesl. Si enimhomoest Deus Verbum,sicul

dicis, convenientomnia ipsi qua de Deo Verbodicit

cvangelista.

Vigiliiresponsio.
In suprascripto decimotertio capitulonegari vide-

lur Deuin Verbum hominem factum, et rursus homi-

nem Verbum Deum esse, ut per hoc inducatur, sicut

superius dictum est, dualitas personarum. Si quis

igitur ita sapit, docet, credit aut praedicat, et non

potius, manente in DominoDeo nostro Jesu Christo

inconvertibiliteratque indivisedifferentianaturarum,

sic una persona, sive subsistentia ejus esse creditur,

ut et DeusVerbum sine ulla divinaenaturaesute con-

vertibilitate homo esse, et assumpla humanitas pro-

pter singularitatem personae inconvertibiliter Deus '

esse credatur, anathema sit.

TUEODORICAPITULUMXIV.
a Hoc quidemquidest, AdPatrem nieuni et Patrem

vestrum , et Deummeura et Deum vestrum (Joan.

xx). Nemo sic demensest, ut utii cuidamconvenire

diceret,' nisi templo Dei Verbi assumplo pro nostra

salute homini,qui est mortuus,et resurrexil, el ascen-

surus esset in coelos,et palrem sibi ascribit cumdisci-

pulissuis Deum, et ipse gratia adoptionemmeritus: et

Deum suum appellal, quia cum cateris hominibussi-

mililer ut esset accepit. Vnde propter communilatem

quidemnatura, Palrem meumet Patrem vestrumdi-

cit, et Deum meum et Deum vestrum.Divisit autem
iterum suam personamipsis, principiumgralia signi-
ficans, propter quqm ad Deum Verbum conjunctione
in locoveri Filii ab omnibushonoralur hominibus.

Vigiliiresponsio.
In suprascripto quarto decimo capitulo per hoc

quod legitur in Evangelio : Ascendoad Pairem meum

et Palrem veslrum, Deum tneum et Deum veslrum

(Joan. xx), ita intelligitur, quod Jesus Chrislus Do-

minus el Deusnoster, sicut caclerihomines, graliam

adoptionis, ut Filius Dei diceretur , acceperit, et

quasi per conjunctionem ad DeumVerbum in locum
veriFilii ab omnibus adoretur. Quod si quis ita sapit,
docet, credit aut praeclicat,et non magis unum Je-
sum Christum Filium Dei el Dominum nostrum in
duabus inconfusiset inseparabilibus inlelligit et cre-

dit esse naluris, anathema sit.

THEODORICAPITULUMXV.
Hocquoddictumest: Accipite, pro accipielis,dicit.

Si enim cum insufflasset, Spirilum dedisseldiscipulis
(quodvaldequidemstutte exislimaverunt),superfluum
erat dicere poslea his, et maxime temporeascensus in
cmlos non separari ab Jerusalem, sed exspectarent